
Plan et horaires de vos bus !

Horaires valables jusqu’au 31 décembre 2025

Saint-André-
d'Allas

Le Pignier des
Rhodes

La Plaine de
Roussie

Les Combes
de Lafon

Pont-Saint-Sacerdos

Le Pech de Gouvet

Pont de Campagnac

La Croix d'Allon

Le Mas Cavailler

Le Moulin à
Vent

Le Pech d'Orance

LE Petit Caminel

Le Petit Meysset

Les Tissanderies

Les Tissanderies

Le Grand Brugal

Le Grand Lander

Le Pech de Pech

Le Pech Eternel

La Moussidière

La Vigne Basse

Le Breuil-Haut

Les Bernardies

Le Sudalissant

Clos d'Arnaud

Grosgeac Haut

Le Pech Pinet

Les Endrevies

L'Hostellerieoix-Petite

Guiral-Laval

La Veyssarie

Le Colombier

Les Angla

Petit-Lander

Puy Pétissou

Combe Belle

Fond Favard

La Verperie

La ViguerieLe Ratz Bas

Les Chanets

evises

Les Granges

Peinch Haut

Pontou Haut
Roc Laumier

Composieux

La Déviade

La Pagézie

Le Canebal

Le Coustal

Le Foussat

Le Perrier

Le Roc Mol

Les Bories

Monplaisir

Pascal Bas

Péchauriol

Boutifare

Campagnac

La Canéda

La Faurie

Le Brézel

Le Cuvier

Le Lander

Le Mougne

Mallégale

Naudissou

Peyrignac

Caminade

Caubesse

Glandier

La Boyne

La Croix

Lassagne

Lasserre

Lavergné

La Vigne

La Vigne

Le Pitch

Le Priou

Loubéjac

Louillet

Pechagut

Salavert

Sybanque

Enjalay

La Bôle

Le Ratz

Temniac

Pascal

Rivaux

Pézin

D 47

D 57

D 6

D 25

Avenue du Colonel Kau mann

Avenue du Colonel Beltrame

Av
en

ue
 Jo

sé
ph

in
e 

Ba
ke

r

Rue de l'Abbé Breuil

Avenue du Périgo

Route des P
laines

 d
e 

la 
Ro

us
sie

Route de Sainte-Nathalène

Route de M
arquay

Route de Sarlat

Rue Jean Gabin

Route du Bugue

Route du Bugue

Sarlat-la-Canéda

Sarlat-la-Canéda

Sarla t-la-Cané da

Sa rlat-la-Canéda

Saint-André-d'Allas

Pro
iss

an
s

Vitr

ac

Vézac

Renseignements complémentaires auprès de : 
Périgord Voyages : 
Tél. 05 53 59 01 48 Web perigord-voyagessarl.com

EST GRATUIT

49

50

48
37 3938

46 40
41

42

43
44

45

62

63

64

61

60

59

30

31
32

35 34

33

52

56

53
23

24

54 22
57

58

21
55

16 17

15

01

02

03

04

05

06

07

08

09
10

11

12

13

14
20

18

19

25

27 29

28

26

36

51

47



Saint-Vincent-
le-Paluel

Sainte-Nathalène
Prats-de-Car

Vialard

Le Moulin de
la Paille

Le Moulin de
La Borie

Le Moulin de
Massaud

Château de
Braulen

Croix de la Pierre

La Petite Maurétie

Le Pech de Tru el

La Croix d'Esteil

Le Champ du
Moine

Vergnes Taillades

Le Moumin
Pointu

Moulin de Latour

Bois de Lafond

Garrigue Basse
Garrigue Haute

La Bouyssonnie

La Falgueyrade

Les Gautheries

Les Veyssières

Dey Bouyjours

La Boussardie

Les Mathevies

Les Tourelles

Peyretaillade

Roc d'Ausseil

Braulen Haut

Eyguevieille

Fond d'Aubec

La Balagière

La Careyrole

La Veyssière

Le Bospign

Les Bruyères Les Gauilles

Maison Neuve

Chez Michel

Font Petite

Haute Serre

La Villenie

Le Bouyssou

Le Communal

Le Moulinot

Les Pergues

Mallevergne

La Brousse

La Montade

La Roussie

La Treille

Le Bigayr

Les Champs

Les Jardes

Lespinasse

Lespinasse

Moulin Bas

Bessaguet

Cambourté

La Plaine

La Vergne

Le Brugal

Le Cambou

Le Paluel

Le Peyrat

Le Suquet

Le Touron

yrignac

Queytival

Rebinguet

Villarzac

Villarzac

La Brame

Lachanal

La Combe

Ladignac

La Lande

La Roche

La Tache

Le Champ

Le Sirey

L'Homond

Madelsol

Mathalie

Montazel

Tabernat

Galmier

La Cave

Lacombe

Laroq

Maillac

Olivier

Rivière

Esteil

Laygue

Pébrel

Pouget

Leune

Vergt

Fage

D 704a

D 704a

D 47b

D 47

D 47

D 56

d

Ro

Route de Gourdon

Ro
ute

 du Quercy
Route du Quercy

Route de L'Enéa

Route 
de Sainte-Nathalè

ne

Ro

ute 
de l'Étang

Route des Oiers

ActiPôle
du Périgord

Nord

Salignac-Eyvi g
ues

Carsac-Aillac

Calviac-en-Pér i gord

Sainte-Na thalène

Sa
int

e-N
ath

alèn
e

Prats-de-Carlux

Sain t-Vincent-le-Paluel

Roc Laumier 08.25 09.49 10.56 14.15 15.26 16.35
La Giragne Est 08.26 09.50 10.57 14.16 15.27 16.36
Coste Rouge 08.27 09.51 10.58 14.17 15.28 16.37
Le Canebal 08.28 09.52 10.59 14.18 15.29 16.38
La Canéda 08.29 09.53 11.00 14.19 15.30 16.39
Lot. Adénac 08.30 09.54 11.01 14.20 15.31 16.40
Gymnase 08.31 09.55 11.02 14.21 15.32 16.41
Maison Blanche 08.32 09.56 11.03 14.22 15.33 16.42
Avenue de la Canéda 08.33 09.57 11.04 14.23 15.34 16.43
Les Chênes Verts bas 08.34 09.58 11.05 14.24 15.35 16.44
Les Chênes Verts Haut 08.35 09.59 11.06 14.25 15.36 16.45
La Giragne 08.36 10.00 11.07 14.26 15.37 16.46
Le Sablou 08.37 10.01 11.08 14.27 15.38 16.47
Roc Bayard 08.38 10.02 11.09 14.28 15.39 16.48
Route du Lot 08.40 10.04 11.10 14.30 15.41 16.50
Le Pontet l 10.05 11.11 l l l
Gare l 10.06 11.12 l l l
Vignéras 08.43 l l 14.32 15.43 16.52
Lycée Pré de Cordy 08.44 l l 14.33 15.44 16.53
Av. de la Dordogne 08.46 l l 14.35 15.46 16.55
Le Pontet 08.47 l l 14.36 15.47 16.56
Gare 08.48 10.06 11.12 14.37 15.48 16.57
Av. Aristide Briand 08.49 10.07 11.13 14.38 15.49 16.58
Av. Thiers 08.50 10.08 11.14 14.39 15.50 16.59
Pl. Pasteur 08.51 10.09 11.15 14.40 15.51 17.00
Le Plantier 08.52 10.10 11.16 14.41 15.52 17.01
Chemin de la Trappe 08.53* l 11.18* l l 17.03*
Les Pechs 08.54* l 11.19* l l 17.04*
Croisement des Pechs 08.55* l 11.20* l l 17.05*
Château Trompette 08.56* l 11.21* l l 17.06*
La Croix 08.57* l 11.22* l l 17.07*
La Colline 08.58* l 11.23* l l 17.08*
Maison de Retraite 08.59* l 11.24* l l 17.09*
La Bouquerie 09.00 10.11 11.25 14.42 15.53 17.10
Pl. Marc Busson 09.01 10.12 11.26 14.43 15.54 17.11
Av. de Selves 09.02 10.13 11.27 14.44 15.55 17.12
Cimetière 09.03 10.14 11.28 14.45 15.56 17.13
La Calprenède 09.04 10.15 11.29 14.46 15.57 17.14
La Brande Basse 09.06 10.17 l 14.48 15.59 l
La Brande Place 09.07 10.18 l 14.49 16.00 l
La Brande - coté de Ravat 09.08 10.19 l 14.50 16.01 l
Place Sarrazin 09.09 10.20 l 14.51 16.02 l
Grogeac 09.10 10.21 l 14.52 16.03 l
Hôpital Psy 09.11 10.22 l 14.53 16.04 l
Le Pouget 09.12 10.23 l 14.54 10.05 l
Hôpital 09.13 10.24 l 14.55 16.06 l
La Garissade 09.14 l l 14.56 l  l
Place Sarrazin 09.16 10.25 l 14.58 16.07 l
La Poulgue 09.17 10.26 11.30 14.59 16.08 17.16
La Croix Rouge 09.18 10.27 11.31 15.00 16.09 17.17
Péchauriol Pôle Emploi 09.19 10.28 11.23 15.01** 16.10** 17.18***

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
16
17
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

49
50
48
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
51
35
36
34
33
52
53
54
55
17
16
18
19
20
15
14
13
12
11
10
09
01
02
03
04
05
06
07
08

57
58
25
26
27
28
29
30
31
32
59
60
61
62
63
64
49
50
48
51
34
35
36
53
56
23

L i g n e  A  -  A L L E R
du lundi au samedi
La Canéda Pôle  Emplo i

L i g n e  A  -  R E T O U R 
du lundi au samedi
            Pôle  emplo i  La  Canéda

Ces horaires ne fonctionnent pas les jours fériés.
En période de vacances scolaires et en période touristique (de mi-mai  
à mi-octobre) les horaires de Sarlat bus sont susceptibles d’être modifiés 
vu l’afflux de touristes à Sarlat et les bouchons que cela engendre. 
Nous vous prions de bien vouloir nous excuser pour la gêne occasionnée.

Péchauriol Pôle Emploi 09.19 10.28 11.32 15.01** 16.10** 17.18***
Le Périer 09.20 10.29 11.33 15.02** 16.11** 17.19***
La Croix Rouge 09.21 10.30 11.34 15.03 16.12 17.20
La Brande Basse l l 11.35 l l 17.21
La Brande Place l l 11.36 l l 17.22
La Brande - coté de Ravat l l 11.37 l l 17.23
Place Sarrazin l l 11.38 l l 17.24
Grogeac l l 11.39 l l 17.25
Hôpital Psy l l 11.40 l l 17.26
Le Pouget l l 11.41 l l 17.27
Hôpital l l 11.42 l l 17.28
La Garissade  l l 11.43 l l 17.29
Place Sarrazin l l 11.44 l l 17.30
La Poulgue 09.22 10.31 11.45 15.04 16.13 17.32
Cimetière 09.23 10.32 11.46 15.05 16.14 17.33
La Calprenède 09.24 10.33 11.47 15.06 16.15 17.34
Av. de Selves 09.26 10.34 11.48 15.07 16.16 17.35
Pl. Marc Busson 09.27 10.35 11.49 15.08 16.17 17.36
Jules Ferry 09.28 10.36 11.50 15.09 16.18 17.37
Place du 14 Juillet 09.37 10.44 12.01 15.10 16.19 17.38
Résidence La Boëtie 09.38 10.45 12.02 15.11 16.20 17.50
Collège La Boëtie 09.39 10.46 12.03 15.12 16.21 17.51
Gare  09.40 10.47 12.04  15.13 16.22 17.52
Le Pontet 09.41 10.48 12.05 15.14 16.23 17.53
Vignéras l l l 15.15 16.24 17.54
Lycée Pré Cordy l l l 15.16 16.25 17.55
Av. de la Dordogne l l l 15.17 16.26 17.56
Route du Lot 09.42 10.49 12.06 15.19 16.28 18.00
Roc Bayard 09.43 10.50 12.07 15.20 16.29 18.02
Le Sablou 09.44 10.51 12.08 15.21 16.30 18.03
La Giragne 09.45 10.52 12.09 15.22 16.31 18.04
Les Chênes Verts Haut 09.46 10.53 12.10 15.23 16.32 18.05
Les Chênes Verts bas 09.47 10.54 12.11 15.24 16.33 18.06
Avenue de la Canéda 09.48 10.55 12.12 15.25 16.34 18.07
Roc Laumier 09.49 10.56 12.13 15.26 16.35 18.08
La Giragne Est 09.50 10.57 12.14 15.27 16.36 18.09
Coste Rouge 09.51 10.58 12.15 15.28 16.37 18.10
Le Canebal 09.52 10.59 12.16 15.29 16.38 18.11
La Canéda 09.53 11.00 12.17 15.30 16.39 18.12
Lot. Adénac 09.54 11.01 12.18 15.31 16.40 18.13
Gymnase  09.55 11.02 12.19 15.32 16.41 18.14
Maison Blanche 09.56 11.03 12.20 15.33 16.42 18.15

**Sauf le jeudi et le samedi  ***Sauf le vendredi    

L i g n e  A  du lundi au samedi
ALLER

L i g n e  A  du lundi au samedi
RETOUR

 Péchauriol Pôle Emploi** ***
  Le Périer** ***
 La Croix Rouge
  La Brande Basse
 La Brande Place
  La Brande - Côte de Ravat
 Place Sarrazin
  Grogeac
 Hôpital Psy
  Le Pouget
 Hôpital
  La Garrisade
 Place Sarrazin  
  La Poulgue
 Cimetière
  La Calprenède
 Av. de Selves
  Pl. Marc Busson
 Jules Ferry
  Place du 14 Juillet
 Résidence La Boëtie
  Collège La Boëtie
 La Gare 
  Le Pontet
 Vignéras
  Lycée Pré de Cordy
 Av. de la Dordogne
  Route du Lot
 Roc Bayard
  Le Sablou
 La Giragne
  Les Chênes Verts Haut
 Les Chênes Verts bas
  Avenue de la Canéda
 Roc Laumier
  La Giragne Est
 Coste Rouge
  Le Canebal 
 La Canéda 
  Lot. Adénac 
 Gymnase  
  Maison Blanche

 Roc Laumier
  La Giragne Est
 Coste Rouge
  Le Canebal
 La Canéda
  Lot. Adénac
 Gymnase
  Maison Blanche
 Avenue de la Canéda
  Les Chênes Verts bas
 Les Chênes Verts Haut
  La Giragne
 Le Sablou
  Roc Bayard
 Route du Lot
  Le Pontet
 La Gare
  Vigneras
 Lycée Pré de Cordy
  Avenue de la Dordogne
 Le Pontet

  La Gare 
 Av. Aristide Briand
  Av. Thiers
 Pl. Pasteur
  Le Plantier
 Chemin de la Trappe*
  Les Pechs*
 Croisement des Pechs*
  Château Trompette*
 La Croix*
  La Colline*
 Maison de retraite*
  La Bouquerie
 Place Marc Busson
  Avenue de Selves
 Cimetiere
  La Calprenède
 La Brande Basse
  La Brande Place
 La Brande - Côte de Ravat
  Place Sarrazin
 Grogeac
  Hôpital Psy
 Le Pouget
  Hôpital
 La Garissade

  Place Sarrazin
 Le Poulgue

  La Croix Rouge
 Péchauriol Pôle Emploi** ***

  

Rue Gallière 08.30
La Trappe 08.31
Ch. de la Trappe 08.32 
Les Pechs 08.33
Croisement des Pechs 08.34
Château Trompette 08.35 
La Croix 08.36
La Colline 08.37  
Maison de Retraite 08.38  
La Bouquerie 08.40 
Camping Les Périères 08.41
La Vigne du Foussat 08.42
La Croix d’Allon 08.43
Côte de Caubesse 08.45
Temniac 08.46
Les Presses 08.47
Péchauriol 08.49
Le Périer 08.50 
La Croix Rouge 08.51
La Poulgue 08.52
Avenue de Selves 08.53
Cimetière 08.55
La Calprenède 08.56
Place du 14 juillet 08.58
Le Breuil 08.59
Place Pasteur  09.03 

Ligne B Vendredi (période scolaire)

Lycée Pré de Cordy  16.15
Gare SNCF  16.25

Ligne B Dimanche (période scolaire)

Gare SNCF  20.10
Lycée Pré de Cordy  20.20

Pl. du 14 juillet 11.00
Rés. La Boëtie 11.02
Le Breuil 11.03
Rue Gallière 11.09
La Trappe 11.10
Ch. de la Trappe 11.11 
Les Pechs 11.12
Croisement des Pechs 11.13
Château Trompette 11.14
La Croix 11.15  
La Colline 11.16
Maison de Retraite 11.17 
La Bouquerie 11.19
Camping Les Périères 11.20
La Vigne du Foussat 11.21
La Croix d’Allon 11.22
Côte de Caubesse 11.24
Temniac 11.25
Les Presses 11.26
Péchauriol 11.28
Le Périer 11.29
La Croix Rouge 11.30
La Poulgue 11.31
Avenue de Selves 11.32
Cimetière 11.34
La Calprenède 11.35
Pl. du 14 juillet 11.37

Ligne B - ALLER
samedi matin

Ligne B - RETOUR
samedi matin

L i g n e  B  samedi matin 
ALLER - RETOUR

 Place du 14 Juillet 
  Résidence La Boétie
 Le Breuil
  Rue Gallière
 La trappe
  Ch. de la Trappe
 Les Pechs
   Croisement des Pechs
 Ch. Trompette
  La Croix
 La Colline
  Maison de retraite
 La Bouquerie
  Camping Les Perrières
 La Vigne du Foussat
  La Croix d’Allon
 Côte de Caubesse
  Temniac
 Les Presses
  Péchauriol
 Le Périer
  La Croix Rouge
 La Poulgue
  Avenue de Selves
 Cimetière
  La Calprenède
 Place du 14 Juillet
  Le Breuil
 Place Pasteur

*Uniquement le mercredi    **Sauf le jeudi et le samedi    ***Sauf le Vendredi    

 

53
54
56
57
58
25
26
27
28
29
30
31
32
59
60
61
62
63
64
49
50
48
51
34
35
36
53


